
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа р.п. Озинки» 

 

ул.8-ое Марта, д.9, р.п. Озинки, Саратовская область,413620 

Тел.: (884576) 4-15-78, e-mail: ozin-oosh@yandex.ru 

 

 

Выписка из приказа 

 

от   12.01.2023 года                                                                                                  № 14-од 

 

Об организации капитального ремонта в МОУ «ООШ р.п. Озинки» в 2023 году и 

назначение ответственных 

В целях подготовки МОУ «ООШ р.п. Озинки» к капитальному ремонту основного 

здания и оснащения в рамках программы  по капитальному ремонту 

общеобразовательных организаций  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подговить пакет документов и организовать проведение мероприятий по закупке 

в соответствии с действующим законодательством. Ответственный  - директор школы 

Максакова С.Ю. 

2. Утвердить «Дорожную карту» - план мероприятий по проведению капитального 

ремонта и организации образовательного процесса в период проведения капитального 

ремонта МОУ «ООШ р.п. Озинки» в 2023 г./Приложение 1/ 

3. Обеспечить сохранность имущества имущества, закрепленного за школой. 

Отвественный  - завхоз Бибикова Т.Н. 

4. Разработка плана плана по информационному сопровождению мероприятий с 

использованием ресурсов СМИ, сайта школы с целью снижения негативного отношения 

со стороны родителей обучающихся. Ответственный  - директор школы Максакова С.Ю. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

Руководитель организации 

  

 

директор 

    

 

С.Ю. Максакова 
  (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
       
 


